
貸 借 対 照 表
(2022年3月31日現在）

（単位:千円）

金　　額 金　　額

3,308,675 1,935,828

244,324 326,071

503,790 72,329

19,903 102,917

78,578 65,700

35,212 16,727

2,388,571 552,578

66,696 4,577

4,359 468,815

△32,760 156,106

170,005

3,882,742

3,277,591 1,843,263

建 物 2,821,678 778,186

構 築 物 11,738 749,852

機 械 装 置 22,153 308,862

工 具 器 具 備 品 205,700 6,362

土 地 203,223 3,779,092

建 設 仮 勘 定 12,278

そ の 他 819

126,621 3,412,326

電 話 加 入 権 17,014 100,000

ソ フ ト ウ エ ア 104,676 1,698,000

ソ フト ウエ ア仮 勘定 3,792 899,000

そ の 他 1,137 799,000

478,529 1,614,326

関 係 会 社 株 式 37,342 15,000

長 期 前 払 費 用 5,972 1,599,326

差 入 保 証 金 258,043 別 途 積 立 金 1,247,599

繰 延 税 金 資 産 177,061 繰 越 利 益 剰 余 金 351,727

そ の 他 110 純　　資　　産　　計 3,412,326

7,191,418 7,191,418

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

科　　　　　　　　目 科　　　　　　　　目

（ 資　 産 　の 　部 ） （ 負　 債 　の 　部 ）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

未 収 入 金 未 払 消 費 税 等

商 品 原 材 料 未 払 法 人 税 等

前 払 費 用 未 払 事 業 所 税

短 期 貸 付 金 未 払 費 用

貸 倒 引 当 金

立 替 金 前 受 金

そ の 他 預 り 金

賞 与 引 当 金

預 り 保 証 金

退 職 給 付 引 当 金

資 産 除 去 債 務

　　負　　　債　　　計

そ の 他

そ の 他

固 定 資 産

固 定 負 債有 形 固 定 資 産

そ の 他 資 本 剰 余 金

無 形 固 定 資 産

資 本 剰 余 金

株 主 資 本

（ 純　資　産　の　部 ）

資 本 金

資 本 準 備 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金投 資 そ の 他 の 資 産



損 益 計 算 書
自 2021年4月 1日

至 2022年3月31日
（単位：千円）

8,990,405

2,612,154

6,378,251

7,883,514

1,505,263

 4,648

 877,896

 1,125,858

 3,928 2,012,332

 24,420

 323 24,743

482,325

 1,058

 17,007

4,476

 246

 424 23,213

11,344

17,626

 52,341

 87,440

14,646

 353 183,753

321,785

80,305

 △110,246 △ 29,941

351,727

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

当 期 純 利 益

受 取 補 償 金 収 入

そ の 他

特 別 損 失

子 会 社 株 式 評 価 損

固 定 資 産 売 却 損

そ の 他

税 引 前 当 期 純 利 益

減 損 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

賃 貸 借 契 約 違 約 金 収 入

賃 貸 借 契 約 違 約 金

固 定 資 産 除 却 損

科　　　　　　目

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他

雇 用 調 整 助 成 金 等

そ の 他 給 付 金 等

資 産 受 贈 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

営 業 外 費 用

そ の 他

経 常 利 益

貸 倒 引 当 金 繰 入

金　　　　　　　　　　額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費


